证券代码：300190            证券简称：维尔利            公告编号：2014-023

  江苏维尔利环保科技股份有限公司

关于签订《股权转让协议》公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

江苏维尔利环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）参股的衡阳凯维再生

资源科技有限公司（以下简称“衡阳凯维”），注册资本 3000 万元，公司持有衡

阳凯维 50%的股权，凯天环保科技股份有限公司（以下简称“凯天环保”）持有日

衡阳凯维 50%的股权。近日，公司与凯天环保签署《股权转让协议》，就公司持

有衡阳凯维 50%的股权转让达成协议，公司将其持有衡阳凯维的 50%股权以 1500

万元转让给凯天环保，转让后，公司不再持有衡阳凯维的股权。

2014 年 3 月 6 日公司召开二届十五次董事会会议，审议通过了《关于公司

转让其持有的衡阳凯维再生资源科技有限公司股权的议案》。

本次股权转让事项无需公司股东大会批准。本次交易不构成关联交易。

二、交易对方的基本情况

公司名称：凯天环保科技股份有限公司

注册地址：湖南省长沙经济技术开发区星沙大道 15 号

注册资本： 5000 万元

法定代表人： 叶明强

成立时间： 2004 年 1 月 2 日

公司类型： 非上市股份有限公司

营业执照注册号：430194000001426

经营范围： 工业厂房环境污染治理、室内空气环境净化、大气环境污染防

治等环保产品的技术咨询、设计、开发、生产、销售及运营服务；建设项目环境

影响评价；环保工程的设计、承包、施工；自营或代理各类商品和技术的进出口，

但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外。

三、交易标的基本情况

公司名称：衡阳凯维再生资源科技有限公司

成立时间：2013 年 8 月 30 日

公司类型：有限责任公司

注册资本：3000 万元

注册地址：衡阳石鼓区人民路 36 号

公司经营范围：废植物油（地沟油）、废弃食用油、餐厨垃圾的回收、清运、

加工、销售及其技术开发、技术咨询。垃圾桶、环保设备的研发、生产、销售。

衡阳凯维的股权结构

股东名称 出资金额 出资比例

江苏维尔利环保科技股份有限公司 1500 万元 50%

凯天环保科技股份有限公司 1500 万元 50%

衡阳凯维是公司为湖南衡阳餐厨垃圾处理处置项目设立的合资公司。截至

目前，衡阳凯维尚未开始工程建设，因此自成立以来无收入和利润。

四、交易协议的主要内容

转让方：江苏维尔利环保科技股份有限公司 (以下简称“甲方”)

受让方：凯天环保科技股份有限公司(以下简称〃乙方”)

1、甲方同意将其持有的衡阳凯维全部股权共 1,500 万元出资额, 以人民币

1,500 万元(人民币大写:壹仟伍佰万元整)转让给乙方,乙方同意按此价格及金额受

让上述股权。

2、乙方同意在工商变更手续完成 5 日内一次性通过衡阳凯维足额支付甲方

全部股权转让款。

3、甲方转让股权后不再参与衡阳凯维的经营管理，乙方同意承担合作期间

双方已认可的债权债务。

4、一方违约，致使本协议不能履行的,则违约方应当向守约方支付本协议股

权转让款10%的违约金。

五、本次交易的其他安排

本次交易无其他安排。

六、本次交易目的和对公司的影响

2013 年 8 月，公司与凯天环保合资设立衡阳凯维的目的，主要为双方拟以

合资设立的衡阳凯维为项目公司，共同合作参与湖南衡阳餐厨垃圾处理处置项目

的投资。但由于衡阳凯维设立后，公司与凯天环保一直未能就衡阳餐厨垃圾处置

项目的具体合作细节达成一致意见。为不影响湖南衡阳餐厨垃圾处理处置项目的

正常推进，公司与凯天环保协商一致，公司将持有衡阳凯维的全部股权转让给凯

天环保，并退出湖南衡阳餐厨垃圾处理处置项目的投资。

本次交易不影响公司的独立性，不会对公司业绩产生重大影响。

七、备查文件

1、 第二届董事会第十五次会议决议；

2、《股权转让协议》。

特此公告。

江苏维尔利环保科技股份有限公司

董事会

2014 年 3 月 6 日